محمدرضا گل احمد، عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی و رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی نیز گفت: در کشورهای مختلف روند قیمت گذاری متفاوت است و این

موضوع در خصوص کالاهای مختلف نیز شرایط یکسانی ندارد، لذا ضروری است در این بخش اقدامات تخصصی شکل گیرد.

وی در ادامه در خصوص مجمع گفتگوی همکاری آسیا (ACD)، اظهار کرد: این انجمن در ژوئن ۲۰۰۲(خرداد ۱۳۸۱) با حضور ۱۲ کشور در تایلند تأسیس و ایران از سال ۲۰۰۴ به

عضویت آن در آمد، تمرکز مجمع بر مسائل توسعه ای و اقتصادی است، واگذاری ریاست مجمع به ایران از شهریورماه جاری انجام شده است، از اهداف اصلی مجمع می توان به

مواردی شامل: «ترویج همکاری کشورهای آسیایی در همه نقاط قوت و فرصت های شناسایی شده برای کاهش فقر و توسعه زیرساخت های علمی برای بهبود کیفیت زندگی مردم